
 
 

UCHWAŁA NR XLV/316/23 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLIV/290/23 Rady Gminy Kowal 
z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie Gminy Kowal. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 j.t. ze zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 j.t. ze zm.), 
a także §1 Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2023 r., poz. 322) 

Rada Gminy Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/290/23 Rady Gminy Kowal z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie określenia 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kowal (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2023 r., poz. 4206) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w w ten sposób, że zmianie ulega numeracja 
paragrafów, tj.: 

- dotychczasowy „§ 6” zastępuje się oznaczeniem „§ 2”, 

- dotychczasowy „§ 7”  zastępuje się oznaczeniem „§ 3”, 

- dotychczasowy „§ 8” zastępuje się  oznaczeniem „§ 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 4944



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4944


	Uchwała

		2023-07-28T10:20:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




